
USNESENI
z 12. zasedání zastupitelstva Obce Dobroměřice

konaného dne 25. 4. 2016

Zastupitelstvo obce schvaluje:

l. Ověřovatele zápisu - p. Libora Slámu, p. Bc. Petra Mouleho.

2. Navrhovatele usnesení - p. Josefa Vilhelma.
3. Zapisovatelku - p. Miloslavu Březinovou

4. Program 12. jednání ZO, doplněný o bod č. 9 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-
12-4012235/VB/001 na p.č. 18 v KU Dobroměřice - el zařízení distribuční soustavy.

5. Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31. 12. 2015 a vyjadňye souhlas s celoročním
hospodařením, a to s výhradou a přijímá opatření k chybám uvedených ve zprávě o výsledku
přezkoumání, a to doplnění příloh inventarizace účtů 902 a 909 o soupis položek, ze kterých se
zůstatky skládají. Lhůtu pro stanovení nápravy nestanovuje, protože starostka obce zjednala
okamžitou nápravu a nedostatky byly dne 4. 4. 2016 odstraněny.

6. Účetní závěrku Obce Dobroměřice k 31. 12. 2015.

7. Rozpočtovou změna č. 2/2016 dle předloženého návrhu.

8. Rozvojový strategický dokumentu Obce Dobroměřice na období 2016 - 2021

9. Čerpání rezervního fondu MS v částce 36. 917, - Kč na venkovní dřevěný herní prvek.
10. Výměnu obkladů a dlažby v koupelnách MS za nabídkovou cenu 107. 372, 27 Kč vč. DPH od

firmy STASPRO s.r.o. Louny. Financování bude provedeno v částce 50.000,- Obcí Dobroměřice,
57.372,27 Kč bude financováno z rezervního fondu MS.

11. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-4012235/VB/001 na p. č. 18 v KU
Dobroměřice - el zařízení distribuční soustavy za jednorázovou úhradu ve výši 2. 000, - Kč.

12. Příspěvek na realizaci opravy věže a štítu kostela sv. Matouše v Dobroměřicích Římskokatolické
církvi, Děkanství v Lounech formou veřejnoprávní smlouvy v částce 50. 000, - Kč.

13. Finanční podporu Centru služeb pro zdravotně postižené Louny o.p. s. na rok 2016 ve výši
10.000,- Kč.

14. Finanční podporu ASK Elna Počerady na Memoriál Karla Raise, který se uskuteční 30. 4. 2016
ve výši 3. 000, - Kč.

15. Finanční příspěvek Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Okresnímu sdružení hasičů - Louny
na ceny pro děti, které se účastní hasičských soutěží v částce 3. 000, -.

16. Zpracování PENB pro budovu č.p. 2 a č.p. 53 za celkovou cenu 16.335, - Kč včetně DPH od
Střediska pro úspory energie s. r. o. Most.

17. Opravu velkokapacitního kontejneru na sběrném dvoře, kterou provede RD Dobroměřice.
Náklady na opravu nepřesáhnou částku 45. 000, - Kč vč. DPH.

18. Podání žádosti o dotaci na pořízení hasičské techniky



Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

l. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Dobroměřice za rok 2015.
2. Zprávy o činnosti finančního a kontrolního výboru.
3. Informaci starostky obce o připraveném výběrovém řízení na ZMR Komunikace a zpevněné

plochy etapa I. - úl. U Hřiště.
4. Informaci o nabídce firmy Čechák a spol. na zpracování záměm čerpat dotační prostředky na

opravu chodníků ze SFDI.
5. Informaci o zamýšleném zrušení autobusové linky č. 157100 Praha-Most-Litvínov (víkendový

spoj).
6. Aktualizovanou nabídku KB na investování do konzervativních podílových fondů.
7. Výroční zprávu spol. Eltodo-Citelum, s. r. o. - veřejné osvětlení v Obci Dobroměřice v roce 2015.
8. Informaci o statistickém šetření průjezdnosti vozidel prováděném 14. 4. 2016 v obci.
9. Provádění deratizace v obci z důvodu přemnožení hlodavců v období odl. 5. do 31. 5. 2016.
10. Informace o společenských a kulturních akcích - Pietní akt, Máje, divadelní představení.

Zastupitelstvo obce ukládá:
l. Starostce obce uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-4012235/VB/001 na p.č. 18

v KU Dobroměřice - el zařízení distribuční soustavy za jednorázovou úhradu ve výši 2. 000, - Kč.
Termín: do příštího ZO

2. Starostce obce uzavřít veřejnoprávní smlouvu se zástupcem Římskokatolické církve Děkanství
v Lounech na příspěvek na opravu fasády věže a štítu kostela sv. Matouše v Dobroměřicich ve
výši 50. 000, - Kč.

Termín: do příštího ZO

3. Starostce obce informovat zájemce o koupi zastavěného pozemku p. č. 521/1 o podmínkách
prodeje.

Termín: do příštího ZO

4. Starostce obce uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Centrem služeb pro zdravotně postižené Louny
o. p. s. na příspěvek pro rok 2016 v částce 10. 000, - Kč.

Termín: do příštího ZO

5. Starostce obce zadat vypracování PENB pro budovy č.p. 2 a č.p. 53 Středisku pro úspory energie,
s. r.o. Most za cenu 16.335,- Kč včetně DPH.

Termín: do příštího ZO

6. Starostce obce jednat o možnostech zhotovení busty vojáka kpietnímu místu u č.p. 2
s Ing. Petrem Kabourkem.

Termín: do příštího ZO

7. Starostce obce získat další nabídky na zhodnocení finančních prostředků formou stavebního
spořeni.

Termín: neprodleně

Ověřovatelé: Libor Sláma

Bc. Petr Moule

Ing. Ivana Sihlovcová
staro stk& obce


